RREFEITURAMUNICIPAI. DE ACuIA BRANCA
ESTADO Do EsPi-RITC sANTo

'DECRETO N.° 7.61712017 EXONERASERVIDOR.

C PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA, do
Estado do Espirito Santo, usando de suas atribuições
que Alhe Confere o art. 62, inciso IV, da Lei Orgânica
Municipal, e tendo em vista, o que Consta do Processo
protocolado sob o n.° 002.297/2017. '

DECRETA:

Art. 1°I Fica exonerada, a partir de 14 de junho de 2017, nos termos do art 6 inciso V, da ' `
' ~Lei n°1.39412017 de 06 de janeiro de 2017 a servidora ocupante do Cargo`_ '-

contratado de Professor - 25 h EMCA “Fazenda Lacerda”- DALVA APARECIDA `
- VERLI BATISTA.

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua pubiicação, revogadas as disposições em
Contrário. _ '

PuBLIQUE-.sE E CuIIIIPRA-sE.

I Gabinete do Prefeito Municipai d-e_._.Águia Branca, em. 01 'dei-uniao dei2017-. ' '-

ANCELCI ANüfiíâcoRTELETTI
' -Prefeit unicipai .

Rua Vicente Pissinatti, 71I -'0entro, Ágsia Branca - E8-~ CEP 297954109' - CNPJ 31.796.584i0001~87 - Telefax: .0xx27 745-135? '